

**P.K. Finans ApS**  
Bådmandsvænget 23, 6710 Esbjerg

**CVR-nr. 10 92 78 46**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

---

Dorthe Nørskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	P.K. Finans ApS Bådmandsvænget 23 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 92 78 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorthe Nørskov
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.647.522 kr. mod 272.154 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.944.390 kr. mod 149.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.647.522</b>	<b>272.154</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.553</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.647.522</b>	<b>261.601</b>
Andre finansielle indtægter	216.020	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-151.066</u>	<u>-65.735</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.712.476</b>	<b>195.866</b>
Skat af årets resultat	<u>-768.086</u>	<u>-46.002</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>2.944.390</b>	<b>149.864</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.000	685.000
Overføres til overført resultat	2.786.390	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-535.136</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.944.390</b>	<b>149.864</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>4.107.505</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.107.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.717.015</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.717.015</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.717.015</u></b>	<b><u>4.107.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>730.202</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>730.202</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>520.050</u>	<u>563.953</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.252</u></b>	<b><u>563.953</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.967.267</u></b>	<b><u>4.671.458</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.846.681	60.291
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.000	685.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.204.681</b>	<b>945.291</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.309.101
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.309.101
Kortfristet del af langfristet gæld	0	139.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	750.086	38.002
Anden gæld	0	227.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	762.586	417.066
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>762.586</b>	<b>3.726.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.967.267</b>	<b>4.671.458</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	60.291	685.000	945.291
Udloddet udbytte	0	0	-685.000	-685.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.786.390	158.000	2.944.390
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.846.681</u></b>	<b><u>158.000</u></b>	<b><u>3.204.681</u></b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>151.066</u>	<u>65.735</u>
	<b><u>151.066</u></b>	<b><u>65.735</u></b>
